ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH HVCH/NCS ĐỀ NGHỊ XÉT NHẬN HỌC BỔNG TOSHIBA

NĂM HỌC 2021-2022

TT Họ và tên
Giới

tính
Ngày sinh

Đối

tượng

Khóa

học
Ngành học

Điểm

học

tập

Tiếng

Anh

Mức học

bổng

1  Nguyễn Đăng Cơ Nam 05/01/1995 NCS
QH-2020

(K27)

Vật liệu và

linh kiện

nano

4.0
5.0

IELTS
Bán phần

2  Dương Ngọc Sơn Nam 24/10/1996 NCS
QH-2020

(K27)

Kỹ thuật

Viễn thông
3.7

IELTS

6.0
Bán phần

3  Hoàng Bảo Anh Nữ 04/8/1995 NCS QH-2020
Kỹ thuật điện

tử
3.6

IELTS

5.0
Bán phần

4 Hoàng Văn Thành Nam 07/9/1997
HVC

H

QH -

2020

(K27)

Vật liệu và

linh kiện

nano

4.0
B2 -

Vstep

Toàn

phần

Danh sách gồm 04 người./.